
Uchwała Nr XLII/503/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  15 marca 2005r. 
 
 
 
 
w sprawie: planu sieci publicznych szkół podstawowych  prowadzonych przez Miasto Nowy 

Sącz.  
 
 
 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. 
U. z 2004r. Nr 256 , poz. 2572 z późn. zmianami)  oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w Krakowie, Rada Miasta Nowego Sącza na 
wniosek Prezydenta Miasta  uchwala, co następuje: 
 
 

§1. 
W związku z przyjęciem Uchwały Nr IX/77/2003 z dnia 31 marca 2003r.  w sprawie likwidacji 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza, przy ul. Długosza 2  w Nowym Sączu  
(likwidacja poprzez rezygnację z naboru do oddziałów zerowych i klas pierwszych od roku 
szkolnego 2003/04) - ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
miasto Nowy Sącz z siedzibami i strukturami jak następuje : 
 
1). Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Nowym Sączu , ul. Jana Długosza 5 – do 

dnia zakończenia likwidacji wszczętej uchwałą nr IX/77/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z 
dnia 31.03.2003r. 

2). Szkoła Podstawowa nr 2 im. Świętej Jadwigi Królowej w Nowym Sączu , ul. Jagiellońska 32, 
3). Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Nowym Sączu, ul. Szkolna 9, 
4). Szkoła Podstawowa nr 5  - Specjalna w Nowym Sączu, ul. Władysława Broniewskiego 1.  
5). Szkoła Podstawowa nr 6 im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Nowym Sączu,  ul. Tarnowska 109 , 
6). Szkoła Podstawowa nr 7 im. Obrońców Pokoju w Nowym Sączu,  ul. Grota Roweckiego 15,  
7). Szkoła Podstawowa nr 8 im. Władysława Jagiełły w Nowym Sączu, ul. Batorego 76,  
8). Szkoła Podstawowa nr 9 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Sączu , ul. Grzegorza 

Piramowicza 16,  
9). Szkoła Podstawowa nr 10 w Nowym Sączu , ul.Lwowska 59 
10). Szkoła Podstawowa nr 11 im Juliana Tuwima w  Nowym Sączu , ul.Gen. Wieniawy  

Długoszewskiego 126, 
11). Szkoła Podstawowa nr 12 – Specjalna im. M .Grzegorzewskiej w Nowym Sączu ul. 

Władysława Broniewskiego 1. 
12). Szkoła Podstawowa nr 14 im. Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Nowym Sączu, ul. 

Towarowa 6,  
13). Szkoła Podstawowa nr 15 im. Bohaterów Sądecczyzny w Nowym Sączu , ul. 29 Listopada 

22, 



14). Szkoła Podstawowa nr 16 im. Orląt Lwowskich w Nowym, Sączu , ul. gen. „Bora” –  
Komorowskiego 7,  

15). Szkoła Podstawowa nr 17 im. „Kurierów Sądeckich „ w Nowym Sączu,  ul. Mała Poręba 57, 
16). Szkoła Podstawowa nr 18 im. Karola Szymanowskiego w Nowym Sączu , ul. Władysława  

Broniewskiego 5, 
17). Szkoła Podstawowa nr 20 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Nowym Sączu ,  ul. 

Nadbrzeżna 77, 
18). Szkoła Podstawowa nr 21 im. Jana Pawła II w Nowym Sączu , ul. Rokitniańczyków 26.  
 

§2. 
 
Granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1 z wyjątkiem Szkoły 
Podstawowej nr 5 i 12 – Specjalne i Szkoły Podstawowej nr 10 , funkcjonującej w Zespole Szkół 
Podstawowo-Gimnazjalnych nr 3 dla dzieci i młodzieży o zaburzonym  zachowaniu, określa 
załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§4. 
 
Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Nowym Sączu Nr  IX/59/99 z dnia 2 marca 1999r.  
 

§5. 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji. 

 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  
(-) Kazimierz Cabak 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały  Nr XLII/503/2005 

z dnia 15 marca 2005r. 
Rady Miasta Nowego Sącza. 

 
 
 
 
 
Granice obwodu Szkoły Podstawowej  nr 1 stanowią ulice u numerach nieparzystych; 
 
Dunajcowa do skrzyżowania z Romana Dmowskiego , Zabawa  , Szwedzka , Romana 
Dmowskiego  do nr 15, gen. Tadeusza Rozwadowskiego , Krakowska od skrzyżowania z 
ul. gen. Tadeusza Rozwadowskiego do skrzyżowania z ul. Księdza Ściegiennego, Księdza 
Ściegiennego, ojca Papczyńskiego do nr 3 , św. Heleny  do skrzyżowania z Jaworową do 
torów kolejowych, Jaworowa, Jesionowa od skrzyżowania z ul. Jaworową do 
skrzyżowania z Klonową, Klonowa, Starowiejska do torów kolejowych, Pastwiska, 
Legionów, Plac zamkowy , Kazimierza Wielkiego od skrzyżowania z Jerzego 
Tymowskiego , Bóżnicza od skrzyżowania z Kazimierza Wielkiego, Jerzego 
Tymowskiego, Pijarska, Mieczysława Romanowskiego od skrzyżowania z Pijarską , 
Piastowska od skrzyżowania z Pijarską, Szwedzka do skrzyżowania z Pijarską Tadeusza 
Kościuszki do skrzyżowania z Szwedzką ,Ogrodowa do nr 49,Wolska Wiosenna cała, 
Wincentego Pola do nr 31, Adama Mickiewicza, Jagiellońska od skrzyżowania z Adama 
Mickiewicza do nr 49, Jana Długosza od skrzyżowania z Adama Mickiewicza do nr 43, 
Młyńska , Jana Kilińskiego do nr 67, Jana Matejki, Rajska, Mikołaja Kopernika od 
skrzyżowania z Jana Matejki, Zakościelna, św. Ducha, Wąska, Piotra Skargi.  
 
 
Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 stanowią ulice ; 
 
Osiedle Helena.  
Dunajcowa do nr 67, Zabawa, Szewska, Romana Dmowskiego numery parzyste , gen. 
Tadeusza Rozwadowskiego , Krakowska do nr 58 , Ks. Ściegiennego , św. Heleny do nr 
30, 
Jaworowa , Jesionowa do nr 19, Klonowa, Starowiejska – numery parzyste, Pastwiska. 
 
Osiedle  Stare Miasto, Wólki. 
 
 Wrześniowska, Władysława Barbackiego , Bogusława Agata Konstanty, Wacława II –
go , Boya – Żeleńskiego, Jerzego Gombrowicza , Bogusława Agata Konstanty , 
Ogrodowa, Tadeusza Kościuszki, Żeglarska , Szwedzka , Pijarska, Mieczysława 
Romanowskiego, Pijarska, Jerzego Tymowskiego , Kazimierza Wielkiego, Bóżnicza, 
Berka Joselewicza, Piotra Skargi, Wąska, św. Ducha Lwowska do nr 24, Jana Matejki, 
Mikołaja Kopernika, Rajska, Jana Matejki, Młyńska, Jana Kilińskiego do nr 68 , 
Młyńska, Jana Długosza do nr 44, Adama Mickiewicza, Aleja Wolności numery 
parzyste, Szczęsnego Morawskiego , Jagiellońska , Adama Mickiewicza ,  Władysława 
Barbackiego, Wolskiej , Władysława Barbackiego .   
 
 
 



Granice obwodu Szkoły Podstawowej  nr 3 stanowią ulice : 
 
Krańcowa, Barską do 79, ul. Podgórską , Zdrojową nr 178 i 183 , Wincentego Witosa, 
Podgórską od 1 do 9, rzeką Łubinką, Tarnowską do nr 47, Ariańską , Warzywną do nr 
21 nieparzyste i  16 parzyste, Flisaków, Rybacką, rz. Kamienicą do Krańcowej.  
 
 
Granice obwodu Szkoły Podstawowej  nr 6 stanowią ulice ; 
 
Tarnowska, Wiklinowa, Tarnowska, Sosnowa, Tarnowska, Gajowa, Tarnowska, 
Leszczynowa, Tarnowska, Powstańców Wielkopolskich, gen. Franciszka  Kleberga,  
gen. Andrzeja Galicy, Tarnowska od nr 48, Myśliwska, Dożynkowa, Sadownicza, 
Zabełecka, Lipowa, Zabełecka, Wiśniowa, Zdrojowa od 182 parzyste i 203  nieparzyste, 
Zabełecka Wielopole numery: 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 28, 29, 
30, 31, 37, 39, 41, 46, 54, 55, 58, 60, 61, 64, 65, 71, 73, 78  ,Tarnowska granicami miasta. 
 
 
Granice obwodu Szkoły Podstawowej  nr 7 stanowią ulice ; 
 
Nawojowska do nr 35, Jacka Malczewskiego, Edmunda Ciećkiewicza , Henryka 
Siemierackiego, Jeremiego Wiśniowieckiego, Królowej Jadwigi, Jana Kilińskiego do nr 
69, Młyńska, Śniadeckich, Tadeusza Rejtana, Grodzka, Jana Długosza od nr 
45(nieparzyste) i  nr  od 38 (parzyste) , Stefana Żeromskiego, Aleja Wolności, Aleja 
Batorego, Bolesława Limanowskiego, gen. Stefana Grota Roweckiego,  Daszyńskiego 
Ignaca.  
 
 
Granice obwodu Szkoły Podstawowej  nr 8  stanowią ulice ; 
 
Kolejowa, Mikołaja Reja od Kolejowej do Bolesława Limanowskiego, Bolesława 
Limanowskiego , Stanisława Żółkiewskiego od Bolesława Limanowskiego do gen. Grota 
Roweckiego , Bolesława Limanowskiego , Aleja Batorego, Aleja Wolności nieparzyste, 
Plac Gen. Henryka Dąbrowskiego, Grodzka od Alei Batorego do św. Kunegundy, Plac 
Zygmunta Krasińskiego , św. Kunegundy, Tatrzańska, gen. Józefa Bema, 
Zygmuntowska, Ludwika Waryńskiego, Leona Bilińskiego , Źródlana, Ludwika 
Waryńskiego, Kolejowa.   
 
 
Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 9 stanowią ulice ;  
 
 Tłoki,  Podmłynie , Węgierska do nr 163 i 148 , H. Dobrzańskiego, Ruczaj do nr 40 i 41,  
Zalesie, Bohaterów Orła Białego do nr 95 i do 76, Ostra , Podbielowska do nr 43 i do 52, 
Skalna, Trzy Domki, Grunwaldzka Boczna , Grunwaldzka do 175 i do 174 , Jana Pawła 
II, Adama Asnyka, Radziecka.  
 
Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 11 stanowią ulice ;  
 
Jamnicka , Wrzosowa, Falkowska, granicą  miejscowości  Kunów od strony Piątkowej , 
 Mystkowa i Jamnicy , Ziołowa, Obłazy numery 32,40,80,88,90,102, Botaniczna, gen. 
Wieniawy  Długoszowskiego.  



Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 14 stanowią ulice ;  
 
Węgierska od 150 parzyste i 165 nieparzyste do skrzyżowania z ul. Biegonicką, 
Zakładników , R. Weigla , Biegonicka do granicy miasta , wzdłuż granic miasta do 
granic Łazów Biegonickich, wzdłuż granicy miejscowości Łazy Biegonickie od strony 
Żeleźnikowej Wielkiej i  Myślca do ul. Popradzkiej, ul. Papradzka w granicach miasta , 
Węgierska od granic miasta  do Towarowej, ul. Towarowa do skrzyżowania z ul. 
Sędziwoja , ul. Sędziwoja ,Ks. Szymaszka,  Ceramiczna , Elektrodowa do torów 
kolejowych ,wzdłuż torów kolejowych w stronę ulicy Towarowej , Towarowa do 
skrzyżowania z Elektrodową , Elektrodowa do skrzyżowania z Węgierską , por. Pajora.  
 
 
Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 15 stanowią ulice ;  
 
Bielowicka,  Grunwaldzka od skrzyżowania z ul. Bielowicką do skrzyżowania z ul. 
Graniczną ( od nr 176 do nr 195), Graniczna (numery parzyste), Nawojowska od 
skrzyżowania z ul. Łącznik do nr 126 (parzyste) i do nr 119 (nieparzyste), Łącznik do nr 
22 parzyste i do nr 21 nieparzyste , Magazynowa, Jeremiego Wiśniowieckiego  do Alei 
Józefa Piłsudskiego, Jana Krokowskiego, Romana Stramki, Gorzkowska do Alei Józefa 
Piłsudskiego , Jana Freislera, Romualda Traguutta, Jeremiego Wiśniowieckiego od 156 
(parzyste) i 69 (nieparzyste), Romana Żulińskiego, Józefa Toczyńskiego, Waleriana 
Łukasińskiego, Antoniego Jeziorańskiego, Rafała Krajewskiego, Marcina 
Bolerowskiego, Stanisława Szczepanowskiego, Lechicka, Franciszka Żwirki, 29 
Listopada od skrzyżowania z ul. Franciszka Żwirki do skrzyżowania z ul. Stanisława 
Wyspiańskiego, Stanisława Wyspiańskiego.  
 
 
Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 16 stanowią ulice ;  
 
Skrzyżowanie  Nawojowskiej  z  Graniczną numery nieparzyste do skrzyżowania z  
Osiedlową, Osiedlowa do skrzyżowania z Juranda,  Juranda do skrzyżowania z 
Gorczańską , Górki Zawadzkie numery nieparzyste i parzyste do 118 , granicą miasta 
do ul. Kamiennej , 
 ul. Kamienna do ul. Alei Piłsudskiego, Łącznik do skrzyżowania z ul. Nawojowską.  
 
 
Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 17 stanowią ulice ; 
 
Ruczaj od nr 43 i od nr 42, Majdan ( granica z Łazami Biegonickimi ), Ruchu Ludowego 
(granica z Żeleźnikową Wielką), Górki Zawadzkie od nr 112 (granica z Nawojową), 
Zagranicznik, Jaworzyńska, Las Dąbrowski.  
 
 
Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 18 stanowią ulice ; 
 
 
Barska od skrzyżowania z ul. Lwowską do granic miasta, granicami miasta do ulicy 
Grabowej, ul.Grabową do rz. Łubinki, rz. Łubinką do ul. Westerplatte, ul. Westerplatte 
do ul. Lwowskiej, ul. Lwowską do skrzyżowania z ul. Barską.  
 



Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 20  stanowią ulice ; 
 
Leśna, Cypriana Norwida, Leśna, Beskidzka, Chruślicka, Aleja mjr. H.Sucharskiego 
domy i bloki 23, 54 do 66, Westerplatte domy i bloki 24 i 28, Lwowska od skrzyżowania 
z ul. Krańcową, Krańcowa, Nadbrzeżna, Jamnicka do nr 70, gen. Wieniawy 
Długoszowskiego  do nr 74, Brenerów, Księżycowa, Chruślicka, granicami miasta do ul. 
Leśnej.  
 
 
Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 21  stanowią ulice ; 
 
 
Królowej Jadwigi , Jeremiego Wiśniowieckiego do skrzyżowania z I Brygady , I 
Brygady, Jana Freislera, Gorzkowska od skrzyżowania z  Jana Freislera do Alei Józefa 
Piłsudskiego , Aleja Józefa Piłsudskiego . 


